
UCHWAŁA NR 1057/XXXVII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/III/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2010r. w sprawie 
utworzenia rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) i art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze 
zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 20/III/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2010r. w sprawie utworzenia 
rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych, zmienionej Uchwałą Nr 624/XXIV/2012 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 22.08.2012r. wprowadza się następującą zmianę:  wykaz jednostek budżetowych 
stanowiący Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 20/III/2010 Rady Miejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B655A846-B287-4277-8153-65A1CC31A3CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 1057/XXXVII/2017 Rady Miejskiej 

w Piasecznie z dnia 30.08.2017 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 20/III/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2010r. 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych

Wykaz jednostek budżetowych, które mogą prowadzić wydzielony rachunek dochodów:

1. Przedszkole nr 1

ul. Władysława Kauna 4

05-500 Piaseczno,

2. Przedszkole nr 2

ul. Longinusa 25

05-502 Piaseczno,

3. Przedszkole nr 3

ul. Jaworowa 4

05-501 Piaseczno,

4. Przedszkole nr 4

ul. Fabryczna 13

05-500 Piaseczno,

5. Przedszkole nr 5

ul. Szkolna 18

05-500 Piaseczno,

6. Przedszkole nr 6

Głosków

ul. Parkowa 8

05-503 Głosków,

7. Przedszkole nr 7

Zalesie Górne

ul. Młodych Wilcząt 7

05-540 Zalesie Górne,

8. Przedszkole nr 8

ul. Ks. Józefa 19

05-501 Piaseczno,

9. Przedszkole nr 9

ul. Przesmyckiego 100/101

05-500 Piaseczno,

10. Przedszkole nr 10

ul. Sierakowskiego 11

Id: B655A846-B287-4277-8153-65A1CC31A3CB. Podpisany Strona 1



05-500 Piaseczno,

11. Przedszkole nr 11 „Nefrytowy Zakątek”

ul. Nefrytowa 14,

05-500 Piaseczno;

12. Szkoła Podstawowa nr 1 im. 4 PDP im. J.Kilińskiego

ul. Świętojańska 18

05-500 Piaseczno,

13. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ewy Krauze

Aleja Kasztanów 12

05-501 Piaseczno,

14. Szkoła Podstawowa nr 5 im. K. K. Baczyńskiego

ul. Szkolna 14

05-500 Piaseczno

15. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”

ul. Główna 50

05-502 Piaseczno,

16. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki

Głosków

ul. Millenium 76

05-503 Głosków,

17. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego

Chylice

ul. Dworska 2

05-510 Konstancin Jeziorna

18. Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia

Jazgarzew

ul. Szkolna 10

05-502 Jazgarzew

19. Szkoła Podstawowa

Józefosław

ul. Kameralna 11

05-509 Piaseczno

20. Szkoła Podstawowa

Złotokłos

ul. Traugutta 10

05-504 Złotokłos

21. Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy

Zalesie Górne

ul. Sarenki 20

Id: B655A846-B287-4277-8153-65A1CC31A3CB. Podpisany Strona 2



05-540 Zalesie Górne

Id: B655A846-B287-4277-8153-65A1CC31A3CB. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności dostosowania postanowień statutu Centrum Usług
Wspólnych do zmian w systemie oświaty, polegających na likwidacji gimnazjów i zespołów szkół.

Id: B655A846-B287-4277-8153-65A1CC31A3CB. Podpisany Strona 1




